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Końcem marca na łamach naszego portalu pisaliśmy o akcji „pomóż mi wyremontować
pokój”. Wówczas Fundacja „Zostań Aniołem” ogłaszała, że potrzebuje 52 tysiące złotych na
remont jednej z grup wychowawczych w Domu Pomocy Społecznej (DPS) dla Dzieci w
Strumieniu. Chodziło o grupę, w której mieszka 20 osób z niepełnosprawnością
intelektualną i sprzężeniami w wieku 13 – 62 lata.

W celu zapewnienia komfortu, czystości, higieny oraz potrzeb reżimu sanitarnego konieczne było w trakcie
remontu wykorzystanie najwyższej jakości materiałów – farb lateksowych, materiałów do wykonania lamperii oraz
zabezpieczenia ścian w pokojach.

DPS podzieliło się dziś z nami  bardzo dobrą iadomością. 9 czerwca w DPS było wielkie święto – „parapetówka”. Po
niezwykle szybkiej reakcji ludzi dobrej woli, dzięki ich ogromnej szczodrości udało się w bardzo krótkim czasie
zebrać potrzebną kwotę i zakończyć wszystkie prace modernizacyjne.

Wsparcie nadeszło z wielu kierunków i w różnych formach: Wsparcie finansowe w odpowiedzi na  akcję : 24 090
zł, Wkład Fundacji „Zostań Aniołem”: 10 510 zł, Darowizny w postaci materiałów budowlanych i wykończeniowych: o
wartości 3 500 zł. Brakującą kwotę zapewnił Dom Pomocy Społecznej. Ponadto dzięki zaangażowaniu 
Konserwatora z DPS oraz jego grupy najwyżej funkcjonujących mieszkańców uczestniczących w „terapii poprzez
pracę” część prac wykonana została metodą gospodarczą, co pozwoliło obiżyć koszty. - To dla nas wielka
niespodzianka i ogromne szczęście, że wszystko udało się tak szybko skończyć – mówi Anna Sławińska,
Dyrektor DPS i dodaje – Z całego serca dziękujemy każdemu, kto choćby w niewielkim stopniu przyczynił się do tego
dzieła.

W ramach akcji odnowionych zostało 10 pokoi wraz z przedpokojem i dostępem do łazienki oraz pokojem
dziennym, kuchenką i ciągami komunikacyjnymi. Efekt końcowy można zobaczyć na zdjęciach poniżej.

Wartym podkreślenia jest fakt, że pomimo panującej w naszym kraju pandemii znalazły się osoby czy instytucje,
które w jakiejś części przyczyniły się do tego iż chłopcy przebywający w strumieńskim domu mogą żyć i mieszkać w
wymarzonych, odnowionych pokojach. W imieniu DPS składamy wielkie podziękowania dla wszystkich
ofiarodawców.
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